(dg: Lu) Ludovicus de Kessel filius quondam Ludovici de Kessel duo iugera
 terre sita in parochia de Kessel ad locum dictum die Kesselsche Beemde
 inter hereditatem Goeswini Moedel van der Donc ex uno et inter
 hereditatem spectantem ad ecclesiam de Kessel ex alio prout ibidem sita
 sunt hereditarie vendidit Johanni de Ghewanden #et Sijmoni suo fratri#
 promittens super omnia warandiam (dg:) de hereditate ab omnibus
 aggere (dg: #Mose# et censu libera) Mose et aggere dicto zegedijc et ab
 omni censu libera et obligationem deponere exceptis aqueductibus et
 slusis ad hoc spectantibus de jure. Testes (dg: datum) Jorden et Coptiten
 datum in die Leonardi.

BP 1182 p 236v 04 za 06-11-1400.

Destijds had Theodericus van Gherwen zvw Johannes van Gherwen al zijn
 roerende en gerede goederen overgedragen aan Arnoldus gnd van den Avenne.

Vervolgens had voornoemde Arnoldus van den Avenne die goederen vermaakt in handen van Henricus Matheus soen, Johannes Molle en Godefridus Merskens, om door hen of twee van hen uitgegeven te worden aan de armen, naar inzicht van hr Tielmannus van de Doorn en Johannes Koijt. Voornoemde Johannes Molle en Godefridus Mersken droegen voornoemde roerende en gereede goederen van wijlen voornoemde Theodericus van Gherwen, gelegen buiten Den Bosch, over aan de broers Johannes en Henricus, kvw voornoemde Theodericus, en Reijnerus Haengreve.

Notum sit universis quod cum Theodericus de Gherwen filius quondam Johannis de Gherwen omnia et singula sua bona mobilia et parata ab eo (dg: ad) habita et imposterum ab eo habenda et acquirenda quocumque locorum consistentia (dg: sive sita) supportasset Arnoldo dicto van den Avenne prout in litteris quas vidimus et cum deinde dictus Arnoldus (dg: de) van den Avenne dicta bona omnia et singula mobilia et parata legasset in manibus Henrici Matheus soen Johannis Molle et Godefridi Merskens ab eisdem #seu maiori parte eorundem# pauperibus eroganda juxta videre et ordinationem domini (dg: Ar) Tielmanni de Spina et Johannis Koijt (dg: pro) ut dicebant (dg: constitutus) constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti Johannis' Molle et Godefridus Mersken omnia bona mobilia et parata dicti quondam Theoderici de Gherwen quocumque locorum extra parochia de Buscoducis consistentia supportaverunt Johanni et Henrico fratribus (dg: dci) liberis dicti quondam Theoderici et (dg: Reijnkino?) #Reijnero Haen# Haen Greve (dg: promittens ratam servare ad opus eorum) promittentes super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 236v 05 vr 08-04-1401.

Vooroemde Reijnerus Haengreve droeg zijn 1/3 deel in vooroemde goederen over aan vooroemde Henricus zvw Theodericus van Gherwen en Johannes Bolc.

-.

Dictus Reijnerus Haengreve unam 3^{am} partem sibi in premissis competentem legitime supportavit dicto Henrico filio quondam Theoderici de Gherwen et Johanni Bolc cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare (dg: et obligationem ex). Testes Steenwech et Jorden datum sexta post Pasche.

BP 1182 p 236v 06 za 06-11-1400.

Vooroemde broers Johannes en Henricus, kvw Theodericus van Gherwen zvw Johannes van Gherwen, en Reijnerus Haengreve droegen over aan Johannes Molle en Godefridus Mersken het deel, dat aan hen en aan Elsbena dvw vooroemde Theodericus behoort, in (1) alle roerende en gereede goederen van wijlen vooroemde Theodericus, gelegen onder de parochia van Den Bosch, (2) alle credieten, aan wijlen vooroemde Theodericus, ten tijde van zijn overlijden, verschuldigd door verschillende personen wonend onder de parochia van Den Bosch, (3) alle gereede en roerende goederen die vooroemde Theodericus had overgedragen aan Arnoldus van den Avenne, onder de parochia van Den Bosch gelegen, (4) in alle credieten, verschuldigd aan wijlen vooroemde Theodericus door personen onder de parochia van Den Bosch wonend, die vooroemde wijlen Theodericus had overgedragen aan vooroemde Arnoldus van den Avenne. Waarschijnlijk worden de schulden die wijlen vooroemde Theodericus verschuldigd was aan personen buiten de parochia van Den Bosch afgehandeld, zó dat en Henricus Matheus daarvan geen schade ondervinden.

Dicti Johannes Henricus fratres et Reijnerus (dg: omnia) totam partem et omne jus eis et Elsbene filie dicti quondam Theoderici competentes in omnibus bonis mobilibus et paratis dicti quondam Theoderici quocumque locorum infra parochiam de Busco consistentibus et (dg: sit) in omnibus creditis que debebantur dicto quondam [Theoderico] tempore sui obitus #et (dg: in omnibus bo)# a personis quibuscumque infra parochiam de Busco

commorantibus #et in omnibus bonis paratis et mobilibus que dictus Theodericus supportaverat Arnolde van den Avenne infra dictam parochiam sitis et in omnibus creditis que debebantur dicto quondam Theoderico a personis infra dictam parochiam [commorantibus] et quondam Theodericus su[pp]ortaverat dicto] Arnolde van den (dg:) Avenne# ut dicebant (..) supportaverunt Johanni Molle et Gode[frido] Mersken promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Theoderici .. et ex parte dicte Elsbene deponere debita quecumque que dictus quondam Theodericus debebat personis extra parochiam de Busco commorantibus et Henrico Matheus dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.